
 

                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

  GRAD DRNIŠ 
            GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 550-01/21-10/2    
URBROJ: 2182/06-21-01 
Drniš, 06. travnja 2021. godine 
 
Temeljem članka 197. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 71. 
Statuta Grada Drniša (“Službeni glasnik Grada Drniša”, broj 2/21), gradonačelnik Grada Drniša, donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu javne nabave 

 
I 

Temeljem članka 6. Zakona o javnoj nabavi, Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, OIB: 
38309740312 kao javni naručitelj provodi otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti u predmetu: 
„Izrada projektno – tehničke dokumentacije za izgradnju Centra za starije osobe“, evidencijski broj 
nabave MV 01/21. 
 

II 
Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu: 

1. Ivana Sučić – predsjednik – posjeduje certifikat javne nabave 
2. Marina Brakus – član – posjeduje certifikat javne nabave 
3. Grozdana Ćevid – član 
4. Tina Bačić Čupić - član – posjeduje certifikat javne nabave 
5. Ante Galić – član – posjeduje certifikat javne nabave. 

 
III 

Ovlašćuje se stručno povjerenstvo pripremiti i provesti otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 
iz točke I. ove Odluke te predložiti odabir najpovoljnije ponude. 
 

IV 
Sukladno članku 76. i 80. Zakona o javnoj nabavi članovi stručnog povjerenstva potpisali su izjavu o 
postojanju ili nepostojanju sukoba interesa. 
 

V 
Procijenjena vrijednost nabave je 500.000,00 kuna bez PDV-a. 
 

VI 
Sredstva za sklapanje ugovora planirana su u Proračunu  Grada  Drniša za 2021. godinu. 
 

VII 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Drniša i 
službenoj web stranici (www.drnis.hr). 
 

 
GRADONAČELNIK: 

mr.sc. Josip Begonja 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Imenovanim, svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 


